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Sallata & Supe

Baby spinaq 800 leké
(yuzu dressing, dardhé aziatike, mango)
Wakame 500 lekeé
(algé deti, salcé pikante)

Mado classic 850 leké
(sallaté mix, karkalec, salcé rrénje)

Nikkei 900 leké
(stika pishe, padron pepper, salcé tahini)

Supe peshku 700 leké
Miso supe 500leke

Antipasta té ftohta

Caviar
(Pyet kamarjerin pér llojin,cmimin pérkatés)

Tartar

Tartar Toni 1100 leké
(ponzu,avocado,chives)

Tartar Salmon 1150 leké
(ponzu,avocado,chives)

Tropical Tartar 1200 leké
(salmon,frutal ponzu,mango,rice cracker)

Tartar Levrek 1250 leké

(ponzu,avocado,chives)

Tataki

Tataki Ton 1000 leké
(ponzu,pesto)

Tataki Salmon 1050 leké
(ponzu,pesto)

Tataki Wagyu 2100 leké
(truffle, ponzu)

Tataki Fusion 1100 leké

(salmon,mangojalapeno,susam)

Carpaccio levreku 1150 leké

(Sweet chilijalapero)
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Ceviche

Ceviche karkaleci
(leche de tigre)

Ceviche Koc
(Coconut,leche de tigre)

Ceviche scampi
(Caramelized ananas,conquat)

Chirashi viola
(Asian pear,ginger syrup)
Oyster

1 copé

Crudo selection
(Freshness of the sea) 2 persona

Crudo selection
(Freshness of the sea) 4 persona

950leké

100 leké
1290 leké
1290 leké
500 leké

3200 lekeé
7000 leké

Antipasté e ngrohté

Karkalec tempura
(Panko, spicy mayo) 4 copé
Karkalec kadaif

(Garlic mayo) 4 copé

Spring rolls

(Sweetchili, perime té ndryshme)
Crunch squid

(chili, lime)

Padron peppers

(lime, maldon)

Gyoza shrimp
(sweetchili)

Gyoza chicken
(salcé pikante)

Temari wagyu
(tare sauce, truffle, oriz sushi) 4 copé

BBQ beef tacos

(mish vici, salcé BBQ)

Beef tacos & tartuf
(flank steak, cheese, fresh truffle)

Oktapod & fava

(oktapod zgare, pure fava)

Mado’s eye
(vezé shkurtéze, maldon, vaj tartufi)

Tacos salmon
(salmon i tyomosur, guacamole)

Tacos karkalec
(karkalec, guacamole)

800 leké

750 leké
450 leké
1350 lekeé
900 leké
1100 leké
950 leké
1700 leké
950 leké
1600 leké
1100 leké
700 leké
1050 lekeé
900 leké
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Edamame

Salty Edamame 600 lekeé
(kripe Maldon)

Butter Edamame 650 leke
(gjalp, soja, vaj susami)

Truffle Edamame 700 leké

(vaj tartufi, pecorino)

Bao Buns

Bao levrek Panko 1250 leké
(mango, avocado) 2 copé

Bao shrimp 950 leké

(dynamite shrimp, sallaté) 2 copé

Bao Veggie 600 leké

(perime té ndryshme) 2 copé

Bao Pork 700 leké

(mish derri, teriyaki) 2 copé

Maki Roll

Hot roll 1150 leké
(tempura,teriyaki,luleshtrydhe,philadelphia)

Samurai fundit 1400 leké

(salmon,karkalec tempura,kadaif,teriyaki)

Salmon avocado 1150 leke
(philadelphia)

Karkaleca tempura avokado 1150 leké
(philadelphia)

Rainbow 1400 leké
(salmon, ton, levrek, karkalec)

California 1050 leké
(karkalec, avocado, mango)

California spicy 1100 leké
(karkalec, avocado, spicy mayo)

Salmon tempura 1050 leké

(philadelphia,teriyaki)
Salmon tempura spicy 1100 leké

(spicy mayo)

Ton spicy 1050 leké
(spicy mayo,avocado)

Salmon spicy 1050 leké

(spicy mayo,avocado)
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Ferri / Parajsa 1400 leké /\
(karkalec tempura,salmon,sweetchili)

Mado roll 1400leké

(orizi zikarkalec tempura,philadelphia)

Tempura spicy 900Ileké

(karkalec tempura,avocado) 5 copé

Mixed fish 900 leké

(salmon,ton,levrek,avocado) 5 copé

Sweet & tangy salmonroll 1300 leké

(sweet chili,tartar salmoni,avokado)

Sao Rio 1500 leké

(orizi zisalmon tempura,avocado)

Special Maki Roll

Ebi mayo 1900 leké
(dynamite shrimp,orizi zi)
Harmony roll 1800 leké

(levrek tempura,tartar karkaleci)

Aburi salmon 1600 leké

(salmon, philadelphia, salmon i pjekur me teriyaki)
Salmon & truffle 1800 leké

(Salmon tempura, truffle mayo, asparagus)

Ton tartar roll 1900 leké
(Salmon affumicato, tartar toni spicy)

Crunch tuna 1200 leké
(nori tempura,teriyaki) 4 copé

Tropical roll 1600 leké

(kadaif, salmon tartar, sour sauce, jalapeno)

Full moon 1700 leké
(tartar levreku, asparagus)
Volcano roll 1300 leké

(surimi, avokado, salmon)

Japaod 1600 leké

(orizi zi, tartar salmoni, cheese, teriyaki)

Violaroll 2200 leké
(viola tartar, guacamole, stracciatella)
Royal roll 2800 leké

(Lobster tempura,wagyu,caviar) 5 copé
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Sashimi 3 copé

Salmon
Tuna
Levrek
Karkalec

Smoked salmon
(chives, tare sauce)

Ikura cup
(rice,ikura caviar)

Size&slice
(levrek.truffle ponzu)

Nigiri 2 copé

Salmon

Salmon Aburi
(salmon i pjekur me salcé teriyaki)

Tuna
Levrek

Rib eye
(Avokado,chips patate)

Wagyu
(Salce Tare,Maldon)

Nikkei 2.0

(wagyu,tartuf,vezé shkurtéze)
Karkalec

Unagi

Avocado&foie grass
Chef's selection 7 cop¢

650 leké
600 leké
700 leké
500 leké
950 leké

1200 leké

1490 leké

650 leke
850 leke

600 lekée
700 leké
800 leke

1,500 leké
1,800 leké

700 leké
1,200 leké
900 leké
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3,200 leké

Pasta&noodles

Noodles karkalec

(perime té ndryshme, karkalec, soja)

Noodles pule

(perime té ndryshme, pule, soja)

Noodlesveggie
(perime té ndryshme, sweet chili)

Noodles chicken & shiitaki
(pulé, shiitaki, turmeric)

Pasta burro alici
(Spaghettoni,gjalp&alici)

950 leké
900 leke
700 leké
1100 lekeé
900 leke
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Linguini peperoni&bottarga 1100 leké —
(Linguine,bottarga) l’\
Fried rice& chicken 900 leké
(oriz sushi, vezé,pulé panko)
Fried rice&pork 850 leké /
(oriz sushi,pork,vezé)

Pjata Kryesore / Yakitori

Pulé teriyaki
Karkalec
Picanha
Salmon teriyaki

1300 leké
1200 leké
1590 leké
1200 leké

Beef Teppanyaki

Striploin
(speca té pjekur)

Wagyu

(speca té pjekur)

Robata Sea Bream
(koce, Japanese grill)

Chicken teriyaki

(karroté e karamelizuar)

Rib-Eye 250gr

(chimichurri, Japanese grill)

Wagyu 150 gr

(Japanese grill,chimichurri)

Robata Lobster
Nobu’s cod

Side

Corn

Asparagus

Padron pepper

Pure patate me tartuf
Pure patate me lime
Chimichurri

Perime té ndryshme

1300 leké

2,500 leké
2,300 leké
1,390 leké
2,550 leké
5,500 leké

17,000 leké/kg
2300lekeé

300 leké
500 leké
400 leké
500 leké
400 leké
300 leké
400 leké
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Embeélsira

San Sebastian cheesecake 600 leké
(Butterscotch sauce)

Cream Brule 600 leké

(Vanilje)

Tiramisu 600 leké
(Karamel)

Fondent cokollate 500 leké
Embélsire e dités 500leké
Sallaté frutash 500lekeé
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